

(69А)																						
	Тайгинский участок																					
71	Старший кассир (билетный) (ст. Тайга)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Кассир (билетный) (ст. Яя)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Ревизор-инструктор по контролю пригородных поездов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Оператор по приему и выдаче оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Инспектор (по контролю пассажирских поездов и вокзалов пригородного сообщения)	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер

(должность)


(подпись)

Новиков О.П.

(Ф.И.О.)

09.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела по управлению персоналом

(должность)


(подпись)

Толстиков А.В.

(Ф.И.О.)

09.12.2020

(дата)

инженер по охране труда

(должность)


(подпись)

Афанасьева Е.М.

(Ф.И.О.)

09.12.2020

(дата)

инженер по организации и нормированию труда

(должность)


(подпись)

Ганцева Е.Н.

(Ф.И.О.)

09.12.2020

(дата)

председатель профсоюзного комитета

(должность)


(подпись)

Багурина И.В.

(Ф.И.О.)

09.12.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5485

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Бельтюкова Лидия Андраниковна

(Ф.И.О.)

04.12.2020

(дата)